
❶❷回戦
XD 混合ダブルス

❶❷回戦❶❷回戦
WD 女子ダブルスMD 男子ダブルス

4102

4103

4104

4105

4106

4107

4108

4109

4110

4111

4112

4113

4114

4115

4116

4117

4118

4119

4120

4121

4122

4123

4124

4125

3102

3103

3104

3105

3106

3107

3108

3109

3110

3111

3112

3113

3114

3115

3116

3117

3118

3119

3120

3121

3122

3123

3124

3125

3126

4202

4203

4204

4205

4206

4207

4208

4209

4210

4211

4212

4213

4214

4215

4216

4217

4218

4219

4220

4221

4222

4223

4224

4225

4226

4227

4228

4229

4230

4231

4232

3202

3203

3204

3205

3206

3207

3208

3209

3210

3211

3212

3213

3214

3215

3216

3217

3218

3219

3220

3221

3222

3223

3224

3225

3226

3227

3228

3229

3230

3231

3232

5102

5103

5104

5105

5106

5107

5108

5109

5110

5111

5112

5113

5114

5115

5116

5117

5118

5119

5120

5121

5122

5123

5124

5202

5203

5204

5205

5206

5207

5208

5210

5211

5212

5209

5213

5214

5215

5216

5217

5218

5219

5220

5221

5222

5223

5224

5225

5226

5227

5228

5229

5230

5231

5232

開
　
　
　
　
会
　
　
　
　
式

WD❶
4101

MD❶
3101

XD❶
5101

MD❷
3201

WD❷
4201

XD❷
5201

※進行状況により試合コートを変更する場合がありますので放送と進行表示にご注意ください。選手は試合開始20分前までにコールエリアにご集合ください。
　試合予定時刻より早い時期に試合を開始できる場合には、試合開始予定時刻の15分前から試合を行う場合があります。

タイム
テーブル

TIME TABLE

1/29 [THU]1DAY

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

コ
　
ー
　
ト
　
ナ
　
ン
　
バ
　
ー

コ
　
ー
　
ト
　
ナ
　
ン
　
バ
　
ー

11:0010:009:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

3030 10 50 30 10 50 30 10 50 10 50 30 50 30 10

（時）

（分）

※この4桁の試合番号は、
各種目トーナメント表内に
記された試合番号（赤文字）
に対応します

試合番号の見方

「1回戦=1」など、
その回戦の数字

種目 回戦 番号

3 101
［ 3〜5］男子ダブルス

3 MD
女子ダブルス
4 WD

混合ダブルス
5 XD



❸❹回戦
XD 混合ダブルス

❸〜❺回戦❸〜❺回戦
WD 女子ダブルスMD 男子ダブルス

4302

4303

4304

4305

4306

4307

4308

4309

4310

4311

4315

4312

4313

4314

4316

3302

3303

3304

3305

3306

3307

3308

3309

3310

3311

3312

3313

3314

3315

3316

4411

4412

4413

4415

4414

4416

4401

4402

4403

4404

4410

4407

4405

4406

4408

3410

3411

3412

3413

3414

3415

3416

3401

3402

3403

3404

3405

3406

3407

3408

4502

4504

4503

4505

4506

4508

4507

3502

3503

3504

3505

3506

3507

3508

5302

5303

5304

5305

5306

5307

5308

5309

5310

5311

5312

5313

5314

5315

5316

5406

5407

5408

5401

5402

5403

5404

WD❸
4301

MD❸
3301

XD❸
5301

WD❹
4409

MD❹
3409

WD❺
4501

MD❺
3501

XD❹
5405

※進行状況により試合コートを変更する場合がありますので放送と進行表示にご注意ください。選手は試合開始20分前までにコールエリアにご集合ください。
　試合予定時刻より早い時期に試合を開始できる場合には、試合開始予定時刻の15分前から試合を行う場合があります。

1/30 [FRI ]2DAY

13:0012:0011:0010:00 14:00 15:00 16:00

1 1

2 2

3 3

44

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

0 40 20 0 40 20 0 20 0 20 0

（時）

（分）

コ
　
ー
　
ト
　
ナ
　
ン
　
バ
　
ー

コ
　
ー
　
ト
　
ナ
　
ン
　
バ
　
ー



準々決勝・準決勝

決勝

XD 混合ダブルス

XD 混合ダブルス

準々決勝

準決勝・決勝

準々決勝

準決勝・決勝

WD 女子ダブルス

WD 女子ダブルス

MD 男子ダブルス

MD 男子ダブルス

XD
準々決勝

XD
準決勝

XD
準々決勝

XD
準決勝

XD
準々決勝

WD
準々決勝

WD
準々決勝

WD
準々決勝

WD
準々決勝

MD
準々決勝

MD
準々決勝

MD
準々決勝

MD
準々決勝

XD
準々決勝

混
合
ダ
ブ
ル
ス
3
位
表
彰
式

WD
準決勝

MD
準決勝

MD
準決勝

WD
準決勝

XD
決勝

MD
決勝

WD
決勝

ダ
ブ
ル
ス
表
彰
式
・
閉
会
式

1/31[SAT ]3DAY

2/1[SUN ]4DAY

※選手は試合開始30分前までにコールエリアにご集合ください。

※選手は試合開始30分前までにコールエリアにご集合ください。

13:0012:0010:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00

1 1

2 2

0 40 3050 40 30 20 40 3020（分）

コ
　
ー
　
ト
　
ナ
　
ン
　
バ
　
ー

コ
　
ー
　
ト
　
ナ
　
ン
　
バ
　
ー

（時）

13:0012:0010:00 11:00 14:00 15:00 16:00

1 1

2 2

0 0 0 00 00（分）

コ
　
ー
　
ト
　
ナ
　
ン
　
バ
　
ー

コ
　
ー
　
ト
　
ナ
　
ン
　
バ
　
ー

（時）


