

タイム テーブル

MD 男子ダブルス

①②回戦

WD 女子ダブルス

①②回戦

XD 混合ダブルス

①②回戦

DAY
1

1/29 [THU]

	9:00(時)	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	
	30(分)	30	10	50	30	10	50	30	10	50	30	10
1				WD① 4101	4117	3108	3124	4214	4230	3214	3230	
2				4102	4118	3109	3125	4215	4231	3215	3231	
3				4103	4119	3110	3126	4216	4232	3216	3232	
4				4104	4120	3111	WD② 4201	4217	MD② 3201	3217		
5				4105	4121	3112	4202	4218	3202	3218		
6				4106	4122	3113	4203	4219	3203	3219		
7				4107	4123	3114	4204	4220	3204	3220		
8				4108	4124	3115	4205	4221	3205	3221		
9				4109	4125	3116	4206	4222	3206	3222		
10				4110	MD① 3101	3117	4207	4223	3207	3223		
11				4111	3102	3118	4208	4224	3208	3224		
12				4112	3103	3119	4209	4225	3209	3225		
13				4113	3104	3120	4210	4226	3210	3226		
14				4114	3105	3121	4211	4227	3211	3227		
15				4115	3106	3122	4212	4228	3212	3228		
16				4116	3107	3123	4213	4229	3213	3229		

※進行状況により試合コートを変更する場合がありますので放送と進行表示にご注意ください。選手は試合開始20分前までにコールエリアにご集合ください。

試合予定期より早い時期に試合を開催できる場合には、試合開始予定期の15分前から試合を行う場合があります。

試合番号の見方		
3 MD	4 WD	5 XD
男子ダブルス	女子ダブルス	混合ダブルス

種目
3 1 0 1
回戦
[3~5]
番号

「1回戦=1」など、
その回戦の数字

※この4桁の試合番号は、
各種目トーナメント表内に
記された試合番号(赤文字)
に対応します

MD 男子ダブルス

③～⑤回戦

WD 女子ダブルス

③～⑤回戦

XD 混合ダブルス

③④回戦

DAY
2

1/30 [FRI]

		10:00(時)	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	
		0(分)	40	20	0	40	20	0	
1		WD③ 4301	MD③ 3301	WD④ 4409	MD④ 3409	WD⑤ 4501			XD③ 5301
2		4302	3302	4411	3410		MD⑤ 3501		5302
3		4303	3303	4412	3411	4502			5303
4		4304	3304	4413	3412		3502		5304
5		4305	3305	4415	3413	4504			5305
6		4306	3306	4414	3414		3503		5306
7		4307	3307	4416	3415	4503			5307
8		4308	3308	4401	3416		3504		5308
9		4309	3309	4402	3401	4505			5309
10		4310	3310	4403	3402		3505		5310
11		4311	3311	4404	3403	4506			5311
12		4315	3312	4410	3404		3506		5312
13		4312	3313	4407	3405	4508			5313
14		4313	3314	4405	3406		3507		5314
15		4314	3315	4406	3407	4507			5315
16		4316	3316	4408	3408		3508		5316

※進行状況により試合コートを変更する場合がありますので放送と進行表示にご注意ください。選手は試合開始20分前までにコールエリアにご集合ください。
試合予定時刻より早い時期に試合を開始できる場合には、試合開始予定時刻の15分前から試合を行う場合があります。

MD 男子ダブルス
準々決勝

WD 女子ダブルス
準々決勝

XD 混合ダブルス
準々決勝・準決勝

DAY
3

1/31 [SAT]

		10:00 (時)	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00		
		0 (分)	50	40	30	20	40	30	20	40	30
コートナンバー	1	WD 準々決勝	WD 準々決勝	MD 準々決勝	MD 準々決勝	XD 準々決勝	XD 準々決勝	XD 準決勝		1	コートナンバー
	2	WD 準々決勝	WD 準々決勝	MD 準々決勝	MD 準々決勝	XD 準々決勝	XD 準々決勝	XD 準決勝		2	コートナンバー
混合ダブルス3位表彰式											

※選手は試合開始30分前までにコールエリアにご集合ください。

MD 男子ダブルス
準決勝・決勝

WD 女子ダブルス
準決勝・決勝

XD 混合ダブルス
決勝

DAY
4

2/1 [SUN]

		10:00 (時)	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	
		0 (分)	0	0	0	0	0	0	
コートナンバー	1	WD 準決勝	MD 準決勝		XD 決勝	WD 決勝	MD 決勝		ダブルス表彰式・閉会式
	2	WD 準決勝	MD 準決勝						1 コートナンバー 2

※選手は試合開始30分前までにコールエリアにご集合ください。